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ÖZELLİKLER  

TimberStain, yarısaydam demir oksitler ve diğer 

ahşap renklendiricileri ile güçlendirilmiş su bazlı bir 

ürün olup aşağıda belirtilen özelliklere sahiptir: 

•Çekici renk seçenekleri 

•Solmaya karşı dirençlidir 

•Hızlı kuruma  

•Uygulama kolaylığı  

•Renkli ahşap dolgu olarak kullanılabilir 

 
KULANIM ALANI  

TimberLac ve DiamondGlaze altına, her türlü iç 

mekan ahşap yüzeylerin renklendirilmesinde 

kullanılabilir. 

 
YÜZEY HAZIRLIĞI  

Uygulanacak yüzeyler her türlü yağ, kir, tutkal, 

vernik, vb tabakalardan temizlenmelidir. Yeni 

yüzeylerde mevcut her türlü çivi, vida gibi metal 

malzemeler tamamen yüzeye gömülmeli ve tüm 

boşluklar uygun bir dolgu macunu ile 

onarılmalıdır. Uygulama öncesi yüzeyler ağacın 

lifleri yönünde iyice zımparalanmalı ve yüzeyde 

hiç toz kalmayacak şekilde temizlenmelidir. 

 

 

 

UYGULAMA  

Malzemeyi kullanmadan önce iyice karıştırınız. 

Uygulama genel olarak sünger veya tüy 

bırakmayan temiz bir bez ile ahşap malzemenin lifleri 

yönünde uygulanır.  Dokunma kuruması 20 dakika 

olup, 1 saat sonra ikinci kat uygulanabilir. Uygulama 

ortam ve yüzey sıcaklığı +5 C altında olmamalıdır. 

Uygulama sonrası el aletlerini su ile temizleyiniz. 

 
SAĞLIK VE GÜVENLİK  

Cilt ile uzun süreli temastan kaçınınız. Göz ile 

temasında bol su ile yıkayınız ve doktora 

başvurunuz. Çocukların ulaşamayacağı yerde 

saklayınız. Detaylı bilgi için ürün güvenlik formuna 

başvurunuz. 

 
AMBALAJ VE DEPOLAMA 

TimberStain, 5 Lt plastik, 2,5 ve 0,75 lt teneke 

ambalajlarında satışa sunulmaktadır. Ambalajları 

direkt güneş ışığı, aşırı sıcak ve soğuktan korunan 

kuru ve temiz bölgelerde saklayın. Açılmamış 

ambalajlarda 12 ay boyunca saklanabilir.  

Daha eski üretim tarihli malzemeyi öncelikli kullanınız. 

 

  

TimberStain, TimberLac veya DiamondGlaze uygulamaları öncesinde, iç mekan ahşap yüzeylerin 

renklendirilmesi amacı ile üretilmiş su bazlı bir ahşap boyasıdır. Doğal ahşap görünümünde 7 ayrı renkte 

üretilmektedir. Uygulaması çok kolay bir ürün olup, 1 saat sonra üzerine uygulama yapılabilir. 

TERRACO, yapıların detay çözümlerine ve sonlama işlemlerine yönelik olarak tasarlanmış geniş bir ürün 

yelpazesi sunmaktadır. Lütfen daha geniş bilgi, ürün örneği, uygulama tekniği ve servis ihtiyaçlarınız için 

TERRACO Teknik Servisine veya bölgenizdeki TERRACO temsilci veya bayisine başvurunuz.  

Bu teknik bilgi formunda verilen bilgiler, laboratuar koşullarında olduğu kadar saha çalışmalarında da 

ulaşılan bilgiler sonucunda elde edilmiştir. Sunulan bilgiler TERRACO ürünlerinin özellikleri ve uygulama 

yöntemlerini içermektedir. Uygulama ve kullanım amacınıza göre en uygun ürün için TERRACO'nun 

önerilerinin alınması önemle tavsiye edilir.   
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TEKNİK VERİLER  

Ürün Su bazlı ahşap yüzeyi renklendiricisi 

Renkler  Çam, tik, meşe, maun, ceviz, kestane, gül 

Bağlayıcılar Akrilik 

Pigmentler Yarısaydam demir oksit 

İnceltme Gerektiğinde su ile 

Kuruma Süresi Dokunma kuruması 20 dakika, ikinci kat - 1 saat 

Tüketim 50-100 ml/m2 

Ambalaj 5 Lt plastik, 2,5 ve 0,75 lt teneke ambalajlar 

Depolama 12 ay orijinal açılmamış ambalajlarda  

TERRACO YAPİ MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

Adres: Organize Sanayi Bölgesi, Mümtaz Zeytinoğlu Bulvarı, No: 21, 26110 - Eskişehir 

Tel:  +90 222 236 0423, Faks: +90 222 236 0425 

E-mail: terraco@terraco.com.tr 

Web: www.terraco.com.tr 


